UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 112 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 21   tháng  9 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………….

Sau khi nhận được văn bản đề nghị điều chỉnh dự án Khách sạn ba sao
Kim Lệ Hoa – Tân Thanh của Công ty TNHH Thành Đạt Phát Tân Thanh Lạng
Sơn, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã gửi hồ sơ xin ý kiến thẩm định tới các cơ quan
có liên quan; sau khiu  tổng hợp ý kiến tham gia của các cơ quan có một số nội
dung cần phải làm rõ. Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí
đến dự họp:

1. Thành phần:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở; các Phòng KTĐN, ĐKKD.

- Đại diện Công an tỉnh;

- Người đại diện theo pháp luật Công ty TNHH Thành Đạt Phát Tân
Thanh Lạng Sơn.

- Ông Li Zhi Biao, Chủ tịch HĐQT Công ty TNHH Thành Đạt Phát Tân
Thanh Lạng Sơn.

- Ông Wong Sen Lam, Nguyên chủ tịch Hội đồng quản trị của công ty
TNHH Thành Đạt Phát Tân Thanh Lạng Sơn.

2. Thời gian:  14 giờ 00 phút, ngày 26/9/2018.

3. Địa điểm: Tại phòng họp 402, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn.

4. Nội dung: Xem xét việc các thành viên tham gia góp vốn, chuyển
nhượng cổ phần của  công ty TNHH Thành Đạt Phát Tân Thanh Lạng Sơn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đồng chí có mặt đúng thời gian, địa
điểm nêu trên, trong trường hợp vắng mặt phải có ủy quyền hợp pháp./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, KTĐN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Phùng Thị Thanh Nga

2

		2018-09-21T15:23:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!